NMHCTPYKLUNA 1O YCTAHOBKE
SALLMNTA KAPTEPA 111.5784.1/333.5784.1

OB bEM
OBUTATEJIA

JO1!

MAPKA BbIMYCKA

MOZEJIb

TOYOTA 2009-2017

2017~
2009-2013; 2013-

LAND CRUISER 150
PRADO

GX460

2.7; 2.8TD; 3.0TD; 4.0
2.7; 4.0

4.6

— — — — — — — — e — — — —

I
I
|
I
|
|
I
I
I
I
I
I
I
|
|

3awmTa

—— — — — — — — —— — — — — —
——— — — — — O — — e — —

LEXUS

[anka 3aknagHaa M10

Brynka L=1(

bont M8x30
Llanba 8

bont M8x30
LLlanba 8

LLlanba 10

LZUL

MK, AKTIT

AKIT

— — — — — — — e — e — —

TUI
[MPUBOJA

NMOJIHbINA

NMOJIHbINA

Kpenex 3awmTbl 111.9516.1/333.9516.1

JTHOYOK

MHCTpYKUMA NO yCTaHOBKeE: CocTtaB nsgenus:

1. 3aWnTa KapTepa yctaHaBnmMBaeTcsl COBMECTHO C 3allUTOM pagmartopa HanmeHoBaHne
2. YcTtaHoBUTb B oTBepCTUSA(A) ramkm 3aknagHosie M10 .

3. OcnabuTtb 3agHee KpenneHue 3awmTbl paguatopa. BonT M8x30
4. YcTtaHoBUTb 3alumTy: [NepeqHow YacTb 3alnUThl KapTepa 3aBeCTy Nof 3a4HK YacTb Bont M10x30 :
3alUThbl paguaTtopa, 3aAHI0 YacTb 3aKpenuTb K YCTaHOBMEHHbIM ravikam 3aknagHbivm M10 Llainba M8 |
6ontammn M10x30. BokoBoe kpenneHune 3akpenntb Gontamm M8x30 yepes BTynkn L=10 B LLlanda M10
LUTaTHOEe pe3bboBoe OTBEPCTHE. JTHOYOK |

4. 3aTsHYTb BONTbI C HEOBXOAUMBIM YCUMUEM. 3awmTa |
|

[lpon3BoauTENb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHNSA B KOHCTPYKUMIO 3aLUUTHI.
TexHnyeckaa nogaepXxka: supp@rivalauto.com

Kon-Bo

2 LT
2 WT.
2 WT.
Z Y
1 WwT.
1. 1L

—— — — e — — — — e — e — — —

MoOMEHT 3aTsaXKu

24.0 Hwm
47.0 Hm



